
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 января 2018 года  № 100 

 

 О внесении изменений в приложение к Правилам 

установления системы оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения города Костромы 

«Центр регистрации граждан» 

 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Порядком 

установления систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города 

Костромы, утвержденным постановлением Главы города Костромы от 15 октября 2008 года 

№ 1967, в целях совершенствования оплаты труда работников муниципального казенного 

учреждения города Костромы «Центр регистрации граждан», руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение «Минимальные оклады, должностные оклады, 

устанавливаемые на основе отнесения профессий и должностей работников к 

профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням и значение 

коэффициента, учитывающего квалификацию работника и сложность труда в зависимости от 

профессии, должности (Кд)» к Правилам установления системы оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения города Костромы «Центр регистрации граждан», 

утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 30 ноября 2017 года № 

3137, изменение, изложив строку 

« 1 квалификационный 

уровень 

Бухгалтер, документовед, 

специалист по кадрам, специалист 

по охране труда 

2258 1,0-2,35  

 

» 

в следующей редакции: 

« 1 квалификационный 

уровень 

Бухгалтер, документовед, 

специалист по кадрам, специалист 

2258 1,0-2,35  

 

consultantplus://offline/ref=E808A2386378E1E3B272D2E92220C6CCF588207C6DC5826AC5681447ED14C06A75FCAFD9BCA6779BC39D5Dj6x0I


 

 

по охране труда, специалист ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2017 года. 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 

 


